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1. Godkendelse af referatet fra seneste møde: 
Referatet blev godkendt   
 

2. Formanden har ordet 
Formanden havde ikke andre punktet end dem der allerede behandles på mødet. 
 
Dog fremhævede formanden at han tit oplever henvendelser fra medlemmer, som roser 
driften af klubben samt det faktum, at det er en klub der bevæger sig fremad hele tiden 
med nye projekter.  
 
 

3. Spørgsmål til ledelsesrapporten.  
 
Klubmanager præsenterede bestyrelsen for et oplæg til en mulig forandring af klubbens 
regnskabsår, så det i fremtiden ville følge kalenderåret. Der kunne være flere fordele ved 
denne løsning. Bl.a. i forbindelse med vores momsansøgninger, hvor vi er udfordret af at 
køre 2 perioder i vores ansøgning til skat. 
Der er dog andre udfordringer på medlemssiden, hvor vi i dag har et godt billede af vores 
medlemssituation inden regnskabet, præsenteres på GF i november. Det ville være 
nødvendigt med en ændring af tidspunktet for GF-tidspunktet, hvis regnskabsperioden 
ændres. 
 
HBGK er lead på et projekt med IT og Telestyrelsen omkring udbredelse af bredbånd i 
området, da vi er meget dårligt stillet med hensyn til godt internet. Klubben har kontaktet 
de 30 ejere på Bøtterupvej, for dermed at kunne lave en samlet indstilling til 
Bredbåndspuljen i september. Dermed håber vi at TDC vil nedgrave kabler, hvis vi får 
økonomiske støtte til projektet via Bredbåndspuljen.  
 
 

4. Gennemgang af økonomi og nøgletal 
 
Klubmanager gennemgik regnskabet med positive og negative afvigelser. Vi har lige nu en 
positiv afvigelse på vores indtægter. Ligeledes er der godt styr på vores omkostninger, 
hvilket betyder, at vi er foran budget år til dato. 
 
Bestyrelsen kiggede nøje på udviklingen i restauranten som er bedre end forventet i 
budgettet, hvilket er yderst positivt. Players 1st undersøgelsen viser en massiv fremgang i 
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ratingen af restauranten i forhold til sidste år. 
 

5. Indstilling til opførelse af hegn ved Caspers hus på Lærkeager. 
 
Bestyrelsen har modtaget en anmodning fra Casper Søgaard omkring opførelse af et hegn 
ved hans grund i forbindelse med etableringen af den nye parkeringsplads ved hans hus. Der 
vil uden et hegn være direkte kik til hans have, hvilket ikke er ideelt. Bestyrelsen har derfor 
godkendt indkøb af materialer til opbygning af et hegn, som Casper med hjælpere selv vil 
montere.  
 

6. Drøftelse af budgetfasen 
 
Formanden orienterede om den kommende budgetfase. Bestyrelsesmedlemmerne blev 
opfordret til at komme med input fra de udvalg som de selv sidder i. Forretningsudvalget vil 
komme med første udkast til bestyrelsen til mødet i september og det endelige budget vil 
afvente den konkrete medlemssituation, som kendes ultimo september.   
Det er forsat bestyrelsens holdning, at vi skal have det økonomiske råderum til at kunne 
foretage fremtidige investeringer i både bane og bygninger, så klubben vil være et attraktivt 
sted at melde sig ind som golfspiller.  
 
 

7. Seneste nyt fra udvalg 
 
Formanden orienterede omkring byggeudvalget.  Byggeriet er forsat noget udfordret af de 
endelige godkendelser fra primært statikere, som beregner vindpåvirkninger og 
trykbelastninger etc. Medlemmerne er orienteret om, at byggeriet ikke er færdigt til vinter 
2023, men først vil stå klar til 2024 indendørssæsonen.  
Projektet er dog nu på vej i endeligt udbud og vi forventer stadig at gå i jorden i 
indeværende år.   
 
Parkeringspladsen ved Casper er nu færdig og kan benyttes ved store arrangementer og når 
byggeriet for alvor går i gang og antallet af P-pladser formindskes ved klubhuset.  
 
Restaurantudvalget berettede om et nyt menukort, som kommer ultimo juli, start august. 
Der har været løbende reparationer i køkkenet, som bærer præg af at være af ældre dato 
efterhånden. Det er ikke utænkeligt, at der må gøres noget mere drastisk der på sigt. 
 
Juniorudvalget har afholdt møde og diskuteret, hvad vi kan gøre for at få flere aktive 
juniorer. Det er svært, da vi ikke som andre klubber ligger tæt på offentlig transport eller er 
let tilgængelig. Juniorudvalget vil kigge nærmere på dette og se, hvilke tiltag der kan 
iværksættes.  
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8. Evt. 
 
Claus Stenholt nævnte, at det er vigtigt at vi begynder at forberede os på, at nye 
tørkeperiode kan indtræffe og vores behov for vand vil blive større i fremtiden. Derfor bør 
det undersøges, hvad vi kan gøre i fremtiden for at kunne få mere vand. Enten ved egne 
boringer eller godkendelse til større vandforbrug hos kommunen. I år har vi allerede fået 
6000 M3 mere til rådighed af kommunen, og det vil være dette niveau vi minimum skal have 
i de kommende år. 
Opgaven ligger i baneudvalget. 
 
 
 
 
     
 
 
 
 
 


